DTR.APT-28
APLISENS
PRODUKCJA PRZETWORNIKÓW CIŚNIENIA
I APARATURY POMIAROWEJ
DOKUMENTACJA
TECHNICZNO-RUCHOWA
INTELIGENTNY
PRZETWORNIK TEMPERATURY

- osłona czujnika i króciec - 1H18N9T (321ss)
- obudowa - 0H18N9 (304ss)
1.2.11. Sposób zamawiania:
           APT-28 / __÷__ °C / L=…..mm /  __  /  __
  Zakres pomiarowy                                Stan przerwy czujnika 3,8 lub 23 mA
  Długość zanurzeniowa           Typ gwintu króćca: M20x1.5, G1/2”, G1”, M27x2
PRZYKŁAD  OZNACZENIA:
Przetwornik temperatury typu APT-28, zakres pomiarowy od 0 do 100 °C, długo ść
zanurzeniowa 100, gwint króćca M20x1.5, sygnalizacja przerwy czujnika 23 mA.
APT-28 / 0 ÷ 100 °C / L=100 / M20x1.5 / 23 mA
1.3. Warunki stosowania.
Warunki stosowania określa niniejsza DTR.
1.4. Opis budowy i działania.
Wszystkie elementy układu elektronicznego przetwornika zmontowane są na płytce
drukowanej.
Moduł elektroniki umieszczony jest w obudowie wykonanej ze stali kwasoodpornej, zalanej
silikonem i zakończonej złączem konektorowym DIN 43650 o stopniu ochrony IP65.
Do obudowy przymocowany jest czujnik temperatury PT100.
Układ elektryczny urządzenia składa się z:
- układu wejściowego ze wzmacniaczem wejściowym i układem przetwornika A/C,
- mikrokontrolera jednoukładowego zapewniającego realizację podstawowych funkcji
urządzenia, układu wyjściowego z demodulatorem szerokości impulsu.
5                                                              DTR.APT-28
2. INSTRUKCJA MONTA ŻU I EKSPLOATACJI.
2.1. Zalecenia monta żowe.
Inteligentne Przetworniki Temperatury APT-28 należy eksploatować w warunkach określonych
w pkt.1.2.6. niniejszej DTR.
Układ połączeń zacisków oraz typowy układ pracy przedstawiono na rys.2.
ZASILACZ
1
4...20 mA
2
+ -
3
Robc
Rys.2.Schemat podłączenia przetwornika APT-28.
2.2. Programowanie przetworników .
Programowanie przetwornika APT-28 odbywa się za pomocą konwertera RS, który zapewnia
oddzielenie galwaniczne i jest zasilany z komputera. Opis podłączeń jak na rys 3 i rys 4.
4...20 mA
1 2
ZASILACZ+ -
RS 232
Konwerter
Rx
3
Tx GND
Robc
Rys.3. Schemat podłączenia przetwornika APT-28 z konwerterem  RS.
6                                                              DTR.APT-28
ZASILACZ+ -
RS 232
GND
GND